REQUERIMENTO Nº 0029-2015

Processo nº 0556-2015

EMENTA-: Solicita adiamento da
segunda discussão e votação do Projeto
de Lei Legislativo nº 0010-2015.

APROVADO O REQUERIMENTO
EM ______/______/______

REJEITADO O REQUERIMENTO
EM ______/______/______
RETIRADO: PELO AUTOR                           (   )

AUSÊNCIA DO VEREADOR  (   )

EM ______/______/______

Excelentíssimo Senhor Presidente,

REQUEREMOS, nos termos do artigo 113, parágrafo

único, da Resolução nº 493, de 8 de agosto de 2002 – Regimento Interno, ouvido o Plenário,

seja adiada, para a 27ª Sessão Ordinária, a realizar-se em 14 de maio do corrente ano, a

segunda discussão e votação do Projeto de Lei Legislativo nº 0010-2015, que dispõe sobre a

obrigatoriedade de empresas prestadoras de serviços de locação de máquinas pesadas, bem

como caminhões, contratadas pelo Poder Público, instalarem rastreadores nos veículos objeto

de locação, que se encontra na pauta dos trabalhos da Ordem do Dia da presente Sessão.

Recinto do Plenário “Vereador João Mod”, maio de 2015.

JOÃO PITA CANETTIERI
Vereador

Divisão Legislativa – JP/cm.

		2015-05-19T18:30:47-0300